MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 437/2023
Processo dispensa nº 091/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  ADEMIR LUIZ DURANTE & CIA LTDA
CNPJ Nº 81.232.456/0001-89
Representante: ADEMIR LUIZ DURANTE
CPF nº 273.783.570-49
OBJETO: Aquisição de cabine completa para caminhão Ford Cargo - 2013 da frota da municipalidade.
VALOR TOTAL:  R$ 50.000,00 (Cinqüenta Mil Reais)
VIGÊNCIA: 28/09/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 29/09/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br